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DINNER



Prosciutto e bufala

Carpaccio di bresaola

Caprese

Tagliando Ducati Caffe (assortimento di sott’oli)

Selezione di salumi e formaggi

Insalata di gamberi al timo, patate lesse, salsa caesar
Gorgonzola in crosta di nocciole su marmellata di peperoni

Crema di asparagi verdi con chips di cipolle gialle

Insalatina di vitella con crudite di verdure di stagione

Gamberi e peperoni dolci

9.00

9.00

8.00

8.00

10.00

11.00

9.00

8.00

8.00

8.00

Ham and buffalo mozzarella

Bresaola carpaccio garnished with slivers of parmesan and rocket

Caprese salad made with tomatoes, mozzarella and basil

Ducati Caffe vegetables in oil

Selection of cold cuts: salami and cheese

Salad of prawns made with thymus, boiled potatoes and Caesar sauce

Gorgonzola cheese served in a special hazelnut pastry on a pepper marmalade

Green asparagus cream with yellow onions chips

Salad of veal served with a crudité of seasonal vegetables

Prawns and sweet peppers

9.00

9.00

8.00

8.00

10.00

11.00

9.00

8.00

8.00

8.00



Trofie al pesto leggero e noci

Tonnarelli cacio e pepe

Rigatoni alla Amatriciana

Spaghetti alla carbonara

Linguine Diave! (Aglio olio e gamberi)

Ravioli di bufala con fondente al pomodoro

Maltagliati broccoli e vongole

Gnocchetti di Giorgio ( con crema di melanzane)

Lasagnetta Ducati Caff

Pappardelle Borgo Panigal

10.00

10.00

9.00

9.00

12.00

11.00

9.00

10.00

8.00

10.00

Trofie pasta with light pesto and walnuts

Tonnarelli pasta “cacio e pepe” (made with a special cream of cheese & pepper)

Rigatoni “al’amatriciana” (made with tomatoes, crunchy pig's jowl and cheese)

Spaghetti alla carbonara (made with eggs, crunchy pig's jowl and cheese)

Linguine Ducati Diavel (garlic, oil, prawns and brandy)

Ravioli made with buffalo mozzarella and melting tomato
Maltagliati pasta with broccoli and clams
Gnocchetti di Giorgio (made with a special eggplant cream, buffalo mozzarella,

tomatoes and rocket)

Tagliolini Ducati Caffe (artichoke cream and prawns )

Pappardelle “Borgo Panigale” (typical ragout from Emilia Romagna)

10.00

10.00

9.00

9.00

12.00

11.00

9.00

10.00

10.00

10.00



Filetto al pepe verde
Calamari in guazzetto

Roast beef con vinaigrette alla senape

Straccetti alla crudaiola

Controfiletto alla griglia

Tempura di calamari e gamberi

Controfiletto con crema di pecorino e carciofi al tegame

Doppio hamburger

Controfiletto Laguna Seca (authentic California style)

Suprema di pollo e bufala campana

19.00

15.00

14.00

14.00

16.00

15.00

17.00

14.00

17.00

15.00

Beef fillet with green pepper sauce

Stewed squids

Roast beef with senape vinaigrette

Straccetti beef “alla crudaiola”

Grilled sirloin steak

Prawn and squid tempura

Sirloin of beef in a special artichoke and pecorino cheese sauce

Double Hamburger

Sirloin steak Laguna Seca Authentic Californian style

Supreme of chicken and buffalo cheese

19.00

15.00

14.00

14.00

16.00

15.00

17.00

14.00

17.00

15.00



Insalate

Sport: Lattuga, tonno, mais, pomodori, olive nere e uovo sodo
Roquefort: Radicchio, noci, gorgonzola e finocchio

Multistrada: Mozzarella di bufala, lattuga, alici, pomodoro e crostini di pane

Monster: Lattuga, ricotta salata, uvetta, prosciutto cotto, mandorle e aceto

Caesar salad: Lattuga, pollo alla piastra, bacon croccante, crostini di pane,
salsa aioli e scaglie di parmigiano

Salad

Sport: lettuce, tuna, corn, tomatoes, black olives and hard-boiled egg

Roquefort: red chicory, walnuts, gorgonzola cheese and fennel

Multistrada: buffalo mozzarella, lettuce, anchovies, tomatoes and croutons

Monster: lettuce, salted ricotta cheese, raisins, cooked ham, almonds and
balsamic vinegar

Caesar Salad: lettuce, grilled chicken, crispy bacon, croutons, aioli sauce,
slivers of parmesan

12.00

12.00

10.00

12.00

12.00

12.00

12.00

10.00

12.00

12.00




Dolci

Cheese cake
Creme broule
Tiramisu
Semifreddo

Barozzi cake

DUCATI

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Desserts

Cheese cake
Creme broule
Tiramisu
Semifreddo

Barozzi cake

DPUCATI

MECCANICA

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00



Menu Baby

Spaghetti al pomodoro
Spaghetti with tomato sauce

Mezzemaniche al ragout
Mezzemaniche pasta with ragout

Hamburger
Hamburger

Cotoletta alla milanese
Veal cutlet in breadcrumbs

Patate fritte
Fried potatoes

Coppa di gelato alle creme
Mixed ice cream

Menu Combo

per i bambini di eta inferiore ai 12 anni
for children under 12 years

Primo

Spaghetti with tomato sauce

Secondo

Hamburger

Contorno

Fried potatoes

Gelato

Mixed ice cream

+

+

€ 6.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 4.00
€ 5.00

€ 15.00
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